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产品特性 

 效率高达 86% 

 第二代性能升级产品 

 主动式功率因数校正（典型值 0.95） 

 恒流输出 

 IP66 且适用于潮湿环境 

 调光控制 

 全方位保护：过压保护，短路保护，过载保护 

 Class 2 和安全特低电压（SELV） 

 温度限制型 (UL Type TL)  
 

产品描述 
EUC-026SxxxDS(PS) 系列输入电压范围为 90 ~ 305 Vac，且具有高效和高可靠性。全方位的保护，包括过

压保护、短路保护及过载保护，保证了此款产品的无障碍运转。 

 

型号列表 
输出 

电流 

输入电压 

 范围（1） 

输出电压

范围 

最大输出 

功率 

效率 

（2）       

功率因数 

型号   
120Vac 220Vac 

350  mA 90 ~ 305 Vac 38~75 Vdc 26 W 86% 0.96 0.95 EUC-026S035DS(PS)(3) (6) 

450  mA 90 ~ 305 Vac 28~56 Vdc 25 W 85% 0.96 0.95 EUC-026S045DS(PS)(4) (6) 

530  mA 90 ~ 305 Vac 25~49 Vdc 26 W 85% 0.96 0.95 EUC-026S053DS(PS)(4) (6) 

700  mA 90 ~ 305 Vac 19~37 Vdc 26 W 85% 0.96 0.95 EUC-026S070DS(PS)(5) (6) (7) 

1050 mA 90 ~ 305 Vac 13~25 Vdc 26 W 84% 0.96 0.95 EUC-026S105DS(PS)(5) (6) 

1400 mA 90 ~ 305 Vac 10~19 Vdc 26 W 82% 0.96 0.95 EUC-026S140DS(PS)(5) (6) (7) 

1750 mA 90 ~ 305 Vac 8 ~15 Vdc 26 W 81% 0.96 0.95 EUC-026S175DS(PS)(5) (6) (7) 

注： （1）认证电压范围：UL, FCC 100-277Vac; 其他：100-240Vac。 

（2）测试条件：220Vac，100%负载。 

（3）非 Class 2（美国，加拿大）。  

（4）Class 2（美国），非 Class 2（加拿大）。  

（5）Class 2（美国 & 加拿大）适用于多水环境。 

（6）SELV。 

（7）满足 KC 和 KCC 认证。 
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输入性能 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

输入电压范围 90 V - 305 V  

输入频率范围 47 Hz - 63 Hz  

漏电流 
- - 0.75 MIU UL 8750; 277Vac/ 60Hz 

- - 0.70 mA IEC 60598-1; 240Vac/ 60Hz  

输入电流 
- - 0.4 A 100Vac，100%负载  

- - 0.2 A 220Vac，100%负载 

浪涌电流（I2t） - - 0.043 A2s 
220Vac，25℃环温（冷机启动），10%-10%持续

时间=100 μs，详情请参阅浪涌曲线. 

功率因数 0.90 - - 
100~277Vac,50-60Hz,75%~100%负载(19.5~26W) 

总谐波失真 - - 20% 

 

输出性能 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

电流精度 -5%IO - 5%IO   

空载输出电压 
IO =   350 mA 
IO =   450 mA 
IO =   530 mA 
IO =   700 mA 
IO = 1050 mA 
IO = 1400 mA 
IO = 1750 mA 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
85 V 
59 V 
56 V 
42 V 
32 V 
26 V 
22 V 

 

总输出电流纹波(pk-pk) - - 50%IO 与 LED 灯具 V-I 曲线有关 

输出过冲/下冲 - - 10%IO  

线性调整率 - - ±1% 100%负载 

负载调整率 - - ±3%  

开机启动时间 
- 0.40 s 0.75 s 120Vac，75%~100%负载 

- 0.30 s 0.50 s 220Vac，75%~100%负载 

温度系数 - - 0.2%/C 壳温=0C ~Tc 最大值 

12 V 输出线电压 10.8 V 12 V 13.2 V  

12 V 输出线电流 0 mA - 20 mA 参考地为“Dim-”. 
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规格概述 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

效率@120Vac: 
IO =   350 mA 
IO =   450 mA 
IO =   530 mA 
IO =   700 mA 
IO = 1050 mA 
IO = 1400 mA 
IO = 1750 mA   

 
84% 
82% 
82% 
82% 
81% 
80% 
80% 

 
85% 
84% 
84% 
84% 
83% 
81% 
81% 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

100%负载，25℃环温 

效率@220Vac: 
IO =   350 mA 
IO =   450 mA 
IO =   530 mA 
IO =   700 mA 
IO = 1050 mA 
IO = 1400 mA 
IO = 1750 mA 

 
85% 
83% 
83% 
83% 
82% 
80% 
80% 

 
86% 
85% 
85% 
85% 
84% 
82% 
81% 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

100%负载，25℃环温 

效率@277Vac: 
 IO = 350   mA 
 IO = 450   mA 
IO = 530   mA 
IO = 700   mA 
IO = 1050 mA 
IO = 1400 mA 

  IO = 1750 mA 

 
84% 
82% 
82% 
82% 
81% 
80% 
80% 

 
85% 
84% 
84% 
84% 
83% 
81% 
81% 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

100%负载，25℃环温 

空载功耗 - - 5 W  

平均无故障时间 200,000 
Hours 

- - 120Vac，环温 25℃， 80%负载(MIL-HDBK-217F) 

寿命时间 - 
91,100 
Hours  

- 
120Vac， 80%负载，壳温 60℃，详情请参照寿命

曲线 

安规壳温 -40 ℃ - +90 ℃  

质保壳温 -40 ℃ - +70 ℃ 湿度: 10% RH to 95% RH.  

限制壳温 -40 ℃ - +72 ℃  

储存温度 -40 ℃ - +85 ℃ 湿度: 5% RH to 95% RH 

尺寸 

英寸 (L × W × H) 

毫米 (L × W × H) 

 

3.09 × 3.15 × 1.06 

78.4 × 80 × 27 

 

净重 - 230 g -  
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寿命对壳温曲线 

 
 

浪涌电流 

                   
 

效率曲线 
EUC-026S035DS(PS)                                           EUC-026S045DS(PS) 
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EUC-026S053DS(PS)                                          EUC-026S070DS(PS) 

  
 

EUC-026S105DS(PS)                                       EUC-026S140DS(PS) 

 
 

         EUC-026S175DS(PS) 
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调光 
 
 0-10V 调光 

调光由0~10V线控制，以下为示意图。 

英飞特
LED电源

L

N

Vac

Dim-

Vaux

V+

V-

Dim+

调光器

 
示意图 1：DC 输出 

 

1kOhm
Dim+英飞特

LED电源

L

N

Vac
Rx

Vaux

Dim-

     
示意图 2：电阻曲线 

 

Dim+英飞特
LED电源

L

N

Vac

Vaux

Dim-
1kOhm

Rx

    
示意图 3：电阻曲线 
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符合 RoHs 要求 

我们的产品符合欧盟 RoHS 指令 2011/65/EU 及其最新修订指令（EU）2015/863。  
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修订记录 

修改时间 版本 
修改描述 

项目 从 至 

2016-04-18 K 

净重 200 g 230 g 

KS 认证条例 / 新增 

EMI 标准备注 / 新增 

2016-08-02 L 开机启动时间@120Vac 最大值=1.0 s 最大值=0.75 s 

2019-08-14 M 

TUV 标识 / 更新 

ENEC 标识 / 更新 

CCC 标识 / 删除 

PSE 标识 / 更新 

输入性能（功率因数/总谐波失真） 50-60Hz 新增 

安全与电磁兼容标准 UL/CUL 更新 

安全与电磁兼容标准 ENEC 新增 

安全与电磁兼容标准 TUV 新增 

安全与电磁兼容标准 CB 新增 

安全与电磁兼容标准 CCC 删除 

安全与电磁兼容标准 PSE 新增 

安全与电磁兼容标准 KS 更新 

安全与电磁兼容标准 KC 新增 

安全与电磁兼容标准 KCC 新增 

安全与电磁兼容标准 FCC 更新 

安全与电磁兼容标准 EN 61000-4-5 更新 

符合 RoHs 要求 / 更新 

2022-02-18 N 

产品照片 / 更新 

规格概述 / 更新 

机构图 / 更新 

2023-08-24 O 

TUV 标识 / 删除 

产品实拍图 / 更新 

安全与电磁兼容标准 / 更新 

 


